Modification de l’offre 

d’achat pour la vente 

d’un terrain multifamilial 

Modification de l’offre d’achat pour la vente 

d’un terrain multifamilial en modifiant 

l’article 1.1 a) qui se lira de la façon suivante : 

« L’ACQUÉREUR remet au VENDEUR la 

somme de deux mille cinq cents dollars 

(2 500 $) plus les taxes applicables à titre 

d’acompte sur le prix de vente; toutefois, si 

l’ACQUÉREUR ne donne pas suite à la 

présente offre, dans le délai ci-après prévu, 

cette somme restera acquise au VENDEUR à 

titre de dommages et intérêts. »